СОВЕТ  ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                        РЕШЕНИЕ

09.04.2010                                        с. Парбиг                                      № 4

О внесении изменений и дополнений

в Решение Совета Парбигского

сельского поселения № 11 от 28.12.2009,

 « О бюджете МО

Парбигское сельское поселение на 2010 год»

   Рассмотрев представление прокурора района об устранении нарушений бюджетного законодательства, руководствуясь ч. 4 ст.7, ч.2 ст. 43, ст. 48 ФЗ № 131 от 06.10.2003 г. « Об основах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.34 «Положения о бюджетном процессе в МО «Парбигское сельское поселение»,

Совет  Парбигского сельского поселения решил:

1. Признать представление прокурора обоснованным.

2. Внести изменения в Решение Совета № 11 от 28.12.2009г и изложить его в редакции согласно Приложений № 1, 2,3,4,5,6,7,8,9,10,11

3. Настоящее Решение вступает в законную силу с момента его официального опубликования.

Глава Парбигского сельского поселения                               В.А.Лебедев